

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۸/۰۲/۲۳	زمان شروع: ۸:۰۰	زمان خاتمه: ۱۰:۳۰
دستور جلسه: تصویب پروپوزال پایان نامه های دانشجویان مقطع دکترای عمومی	مکان جلسه: آمفی تئاتر بیمارستان فاطمیه	
حاضرین در جلسه: دکتر ناهید رادنیا(متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر هما نادری فر(دبیر کمیته پژوهش در واحدهای توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر نسرين جیریایی(متخصص پزشکی اجتماعی)، دکتر رحیمپور امیری(فوق تخصص بیماریهای کلیه کودکان)، دکتر فرزانه اثنی عشری(متخصص پزشکی اجتماعی)، دکتر حمیده پارساپور(متخصص زنان)، دکتر مریم احمدی(متخصص زنان)، دکتر بهناز بصیری(فوق تخصص نوزادان)، خانم مهناز علیزاده(کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی). دانشجویان: آقای امیرحسین ریاضی فرد، خانم نرگس صفاری، خانم زهرا جمشیدی، خانم سپیده رحیمی.		
خلاصه موضوع مورد بررسی: در این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.		

مشخصات جلسه

خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود.

عناوین طرحهای تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال پایان نامه	نام دانشجو	نام اساتید راهنما و مشاور	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	بررسی مقایسه ای سطح سرمی ویتامین D در بارداری های نابجا و گروه کنترل	گلناز عابدینی	راهنما: دکتر آیدا علی ضمیر استاد راهنمای دوم: دکتر حمیده پارساپور مشاور آماری: دکتر الهام خانلرزاده.	۱- عنوان پایان نامه اصلاح شود (بررسی مقایسه ایی مناسب نیست ... نوشته شود بررسی سطح ...) ۲- در قسمت بیان مسئله: ایراد نگارشی و پیوستگی در پاراگراف های پروپوزال وجود ندارد. پاراگراف سوم و چهارم بیان مسئله اهمیت موضوع تحقیق آورده شود. ۳- در قسمت بررسی متون شیوه نگارش اصلاح شود. ۴- هدف اصلی در پروپوزال دقیقا عنوان پروپوزال باشد ۵- در جدول متغیرها، متغیر بارداری اکتوپیک به نوع بارداری اصلاح شود (دارد، ندارد) ۶- فرانس دهی بر اساس ونکوور باشد. ۷- در مورد متغیر وضعیت تغذیه معیار مناسبی برای اندازه گیری در نظر گرفته شود. ۸- در پرسشنامه سابقه مصرف ویتامین D در هر گروه آورده شود. ۹- در تجزیه و تحلیل آزمون انکووا حذف شود و آزمون تی تست تغییر کند. (به علت بررسی دو گروه مستقل)
۲	بررسی عوامل موثر بر رفتار غربالگری سرطان پستان با انجام ماموگرافی، براساس مدل اعتقاد بهداشتی، در معلمان شاغل ۴۰ سال و بالاتر شهر همدان در سال ۱۳۹۸	نرگس صفاری	راهنما: دکتر فرزانه اثنی عشری مشاور: دکتر فروزان رضاپور شاه کلائی.	یک متخصص از گروه زنان و زایمان به عنوان مشاور علمی به همکاران پژوهش اضافه شود.

<p>۱- روش اجرا به صورت کامل و با جزئیات شرح داده شود و نوع مطالعه با توجه به روش اجرای آن مشخص شود.</p> <p>۲- تجویز و یا عدم تجویز سورفاکتانت در روش اجرا ذکر شود و همچنین به جدول متغیرها اضافه شود.</p> <p>۳- در قسمت مربوط به آمار پژوهش، مقدار اعداد اختصاص یافته به پارامترها (S,Z,...) مشخص شود.</p>	<p>راهنما: دکتر محمدکاظم سبزه ای مشاور: آقای عباس مرادی</p>	<p>زهرا جمشیدی</p>	<p>بررسی عوامل خطر و پیامد کوتاه مدت نوزادان نارس مبتلا به سندرم دیسترس تنفسی نیازمند تهویه مکانیکی در بیمارستان فاطمیه ی همدان در سال ۱۳۹۸-۱۳۹۷</p>	<p>۳</p>
<p>۱- روش اجرا به طور دقیق و کامل شرح داده شود</p> <p>۲- جدول متغیرها کامل شود.</p> <p>۳- اهداف فرعی پژوهش با توجه به روش اجرا اصلاح شود.</p>	<p>راهنما: دکتر مریم احمدی استاد راهنمای دوم: دکتر صغری ربیعی مشاور آماری: دکتر یونس محمدی.</p>	<p>سپیده رحیمی هرسینی</p>	<p>بررسی اثر خصوصیات دموگرافیک بر نتایج IUI در بیمارستان فاطمیه همدان طی ۵ سال اخیر از سال ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۶</p>	<p>۴</p>